
附件2

2024年度威海市市属事业单位公开选聘
工作人员有关问题解答

1.符合条件的公务员、参照公务员法管理机关（单位）工作人员能否报考公开选聘岗位？
可以报考。
2.预备党员可以报考要求政治面貌为中共党员的岗位吗？
可以报考。
3.岗位资格条件中要求的各项资质（资格）截止到什么时间？
岗位要求的各项资格条件（如政治面貌、学历、学位、工作经历、工作时间、资格证书等）截止时间均为2024年6月。
[bookmark: _GoBack]4.中央机关、省直部门设在威海市县（市、区）级及以下机关事业单位以及市直部门设在县（市、区）级的直属机构和派出机构的人员能否报考？
符合公开选聘资格条件要求的人员，经组织推荐可以报考。
5.公开选聘资格审查工作由谁负责？
资格审查工作由选聘单位及其主管部门负责。报名期间，选聘单位及其主管部门根据报考资格条件对报考申请进行集中审查，确认考生是否具有报考资格。
资格审查贯穿公开选聘全过程。在任一环节发现考生存在不符合报考资格条件情形的，选聘单位均可取消其选聘资格。报名时符合资格条件，报名后由于工作单位或者职务发生变化，导致报名人员处于试用期、提拔担任领导职务或在现单位工作不满1年等情形的，选聘单位将终止其选聘程序。
6.如何把握“以上”“以下”？
本次公开选聘工作所称“以上”“以下”“以前”“以后”均包含本数。
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